
  

UCHWAŁA NR XXII/105/2022  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Celowego Gmin 

MG-6 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1, w związku z art. 69 ust. 3. 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) i § 9 

pkt 13 lit. a statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019r., 

poz. 1432) Zgromadzenie Związku Celowego Gmin MG-6, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/47/2020 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 18 lutego 2020r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Celowego Gmin MG-6 § 8 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do pozbywania się nieczystości ciekłych zgromadzonych 

w zbiorniku bezodpływowym oraz opróżniania przydomowej oczyszczalni ścieków. Opróżnianie należy 

prowadzić w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 

nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości uwzględniając, że: 

1) właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych zobowiązani 

są do ich opróżniania, korzystając z usług podmiotu posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. Zbiorniki te winny 

być opróżniane w sposób systematyczny, nie dopuszczając do ich przepełnienia, lecz nie rzadziej niż 1 raz 

na 2 miesiące; 

2) właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w przydomowych oczyszczalniach ścieków, 

zobowiązani są do ich opróżniania, korzystając z usług podmiotu posiadającego zezwolenie na prowadzenie 

działalności w zakresie opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych. Oczyszczalnie te winny być opróżniane zgodnie z ich instrukcją 

eksploatacji, z tym że w przypadku braku posiadania przez właściciela nieruchomości instrukcji 

eksploatacji, nie rzadziej niż raz na rok kalendarzowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2022 r.

Poz. 2712


		2022-12-21T14:14:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




